



# सरकारी राजपत्र

## OFFICIAL GAZETTE

संघ प्रदेश दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव प्रशासन  
U.T. ADMINISTRATION OF DADRA AND NAGAR HAVELI AND  
DAMAN AND DIU

### असाधारण EXTRAORDINARY

प्राधिकरण द्वारा प्रकाशित / PUBLISHED BY AUTHORITY

**Daman 09<sup>th</sup> January, 2026 19 Pausha, 1947 (Saka) No. : 04**

#### FORM - 4

[See rule 30]

#### NOTICE OF BYE-ELECTION

Notice is hereby given that:-

1. An bye-election is to be held of a member to 6/9 (General) ward of Khanvel Gram Panchayat.
2. Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Assistant Returning Officer, at the Chamber of the Chief Officer, 2<sup>nd</sup> Floor, Silvassa Municipal Council, Silvassa between at 11.00 a.m. and 3.00 p.m. on any day (other than a public holiday) not later than the 16/01/2026 (Friday).
3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid.
4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at the Conference Hall, 1st Floor, Silvassa Municipal Council, DNH, Silvassa on 17/01/2026 (Saturday) at 11.00 a.m. onwards.
5. Notice of withdrawal of candidature may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by the candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph 2 above at his office before 3.00 p.m. on 19/01/2026 (Monday).
6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on 08/02/2026 (Sunday) between the hours of 8.00 a.m. and 5.00 p.m.

Place: Silvassa  
Date: 09/01/2026

Sd/-  
(Sangram Shinde)  
Returning Officer  
(Vasona, and Khanvel)

**ફોર્મ-૪**  
**જુઓ નિયમ-૩૦**  
**ઉપ-ચૂંટણી માટેની નોટીસ**

આથી જાણ કરવામાં આવે છે કે :-

૧. ખાનવેલ ગ્રામ પંચાયતના ૬/૬ (સામાન્ય) વોર્ડ ના સભ્ય ની ઉપ-ચૂંટણી કરવાની છે.
૨. ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર દ્વારા, સહાયક ચૂંટણી અધિકારી, મુખ્ય અધિકારીની રૂમ, બીજા માળે, સિલવાસા નગર પાલિકા, દાદરા અને નગર હવેલી, સેલવાસ ખાતે તારીખ ૧૬/૦૧/૨૦૨૬ (શુક્રવાર) થી મોડા નહિ એ રીતે (જાહેર રજા હોય તે સિવાય) કોઈ પણ દિવસે સવારે ૧૧.૦૦ વાગ્યાથી બપોરે ૦૩.૦૦ વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકાશે.
૩. ઉમેદવારી પત્રોના નમુના ઉપરોક્ત કચેરીએથી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
૪. ઉમેદવારી પત્રોની ચકાસણી તારીખ ૧૭/૦૧/૨૦૨૬ (શનિવાર) નાં રોજ સવારે ૧૧.૦૦ વાગ્યાથી સભા ખંડ, પહેલા માળે, સિલવાસા નગર પાલિકા, દાદરા અને નગર હવેલી, સેલવાસ મુકામે હાથ ધરવામાં આવશે.
૫. ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવાર એ વેબિટ અધિકૃત કરેલ છે) એ ઉમેદવારી પાછી ઘેંયવા અંગેની નોટીસ ઉપર ફકરા - ૨ માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કરેરીએ તારીખ ૧૮/૦૧/૨૦૨૬ (સોમવાર) ના રોજ સમય બપોરે ૩.૦૦ વાગ્યાં પહેલા સોપી શકાશે.
૬. ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે. ત્યારે મતદાન તારીખ : ૦૮/૦૨/૨૦૨૬ (રવિવાર) ના રોજ સવારે ૮.૦૦ થી ૫.૦૦ વાગ્યા સુધી કરવામાં આવશે.

સ્થળ :- સેલવાસ

તારીખ :- ૦૮/૦૧/૨૦૨૬

ડ/-  
**(સંગ્રામ શિંદે)**  
**ચૂંટણી અધિકારી**  
**(વાસોણા અને ખાનવેલ)**

\*\*\*

**FORM - 4**  
[See rule 30]  
**NOTICE OF ELECTION**

Notice is hereby given that:-

1. An election is to be held of a member to **7/9 (Women) ward of Khanvel Gram Panchayat**.
2. Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the **Assistant Returning Officer, at the Chamber of the Chief Officer, 2<sup>nd</sup> Floor, Silvassa Municipal Council, Silvassa** between at **11.00 a.m. and 3.00 p.m.** on any day **(other than a public holiday)** not later than the **16/01/2026 (Friday)**.
3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid.
4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at **the Conference Hall, 1st Floor, Silvassa Municipal Council, DNH, Silvassa on 17/01/2026 (Saturday) at 11.00 a.m. onwards.**
5. Notice of withdrawal of candidature may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by the candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph 2 above at his office before **3.00 p.m. on 19/01/2026 (Monday)**.
6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on **08/02/2026 (Sunday)** between the hours of **8.00 a.m. and 5.00 p.m.**

Place: Silvassa

Date: 09/01/2026

Sd/-  
**(Sangram Shinde)**  
**Returning Officer**  
**(Vasona, and Khanvel)**

**ફોર્મ-૪**  
**જુઓ નિયમ-૩૦**  
**ઉપ-ચૂંટણી માટેની નોટીસ**

આથી જાણ કરવામાં આવે છે કે :-

૧. ખાનવેલ ગ્રામ પંચાયતના ૭/૬ (મહિલા) વોર્ડ ના સભ્ય ની ઉપ-ચૂંટણી કરવાની છે.
૨. ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર દ્વારા, સહાયક ચૂંટણી અધિકારી, મુખ્ય અધિકારીની રૂમ, બીજા માળે, સિલવાસા નગર પાલિકા, દાદરા અને નગર હવેલી, સેલવાસ ખાતે તારીખ ૧૬/૦૧/૨૦૨૬ (શુક્રવાર) થી મોડા નહિ એ રીતે (જાહેર રજા હોય તે સિવાય) કોઈ પણ દિવસે સવારે ૧૧.૦૦ વાગ્યાથી બપોરે ૦૩.૦૦ વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકાશે.
૩. ઉમેદવારી પત્રોના નમુના ઉપરોક્ત કચેરીએથી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
૪. ઉમેદવારી પત્રોની ચકાસણી તારીખ ૧૭/૦૧/૨૦૨૬ (શનિવાર) નાં રોજ સવારે ૧૧.૦૦ વાગ્યાથી સભા ખંડ, પહેલા માળે, સિલવાસા નગર પાલિકા, દાદરા અને નગર હવેલી, સેલવાસ મુકામે હાથ ધરવામાં આવશે.
૫. ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવાર એ વેબિઝિટ અધિકૃત કરેલ છે) એ ઉમેદવારી પાછી ઘેંયવા અંગેની નોટીસ ઉપર ફક્રા - ૨ માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કરેરીએ તારીખ ૧૮/૦૧/૨૦૨૬ (સોમવાર) ના રોજ સમય બપોરે ૩.૦૦ વાગ્યાં પહેલા સોપી શકાશે.
૬. ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે. ત્યારે મતદાન તારીખ : ૦૮/૦૨/૨૦૨૬ (રવિવાર) ના રોજ સવારે ૮.૦૦ થી ૫.૦૦ વાગ્યા સુધી કરવામાં આવશે.

સ્થળ :- સેલવાસ

તારીખ :- ૦૮/૦૧/૨૦૨૬

ડ/-  
**(સંગ્રામ શિંદે)**  
**ચૂંટણી અધિકારી**  
**(વાસોણા અને ખાનવેલ)**

\*\*\*

**FORM - 4**  
[See rule 30]  
**NOTICE OF ELECTION**

Notice is hereby given that:-

1. An election is to be held of a member to **8/9 (General) ward of Khanvel Gram Panchayat**.
2. Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the **Assistant Returning Officer, at the Chamber of the Chief Officer, 2<sup>nd</sup> Floor, Silvassa Municipal Council, Silvassa** between at **11.00 a.m. and 3.00 p.m.** on any day **(other than a public holiday)** not later than the **16/01/2026 (Friday)**.
3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid.
4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at **the Conference Hall, 1st Floor, Silvassa Municipal Council, DNH, Silvassa on 17/01/2026 (Saturday) at 11.00 a.m. onwards.**
5. Notice of withdrawal of candidature may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by the candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph 2 above at his office before **3.00 p.m. on 19/01/2026 (Monday)**.
6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on **08/02/2026 (Sunday)** between the hours of **8.00 a.m. and 5.00 p.m.**

Place: Silvassa

Date: 09/01/2026

Sd/-  
**(Sangram Shinde)**  
**Returning Officer**  
**(Vasona, and Khanvel)**

**ફોર્મ-૪**  
**જુઓ નિયમ-૩૦**  
**ઉપ-ચૂંટણી માટેની નોટીસ**

આથી જાણ કરવામાં આવે છે કે :-

૧. ખાનવેલ ગ્રામ પંચાયતના ૮/૬ (સામાન્ય) વોર્ડ ના સભ્ય ની ઉપ-ચૂંટણી કરવાની છે.
૨. ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર દ્વારા, સહાયક ચૂંટણી અધિકારી, મુખ્ય અધિકારીની રૂમ, બીજા માળે, સિલવાસા નગર પાલિકા, દાદરા અને નગર હવેલી, સેલવાસ ખાતે તારીખ ૧૬/૦૧/૨૦૨૬ (શુક્રવાર) થી મોડા નહિ એ રીતે (જાહેર રજા હોય તે સિવાય) કોઈ પણ દિવસે સવારે ૧૧.૦૦ વાગ્યાથી બપોરે ૦૩.૦૦ વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકાશે.
૩. ઉમેદવારી પત્રોના નમુના ઉપરોક્ત કચેરીએથી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
૪. ઉમેદવારી પત્રોની ચકાસણી તારીખ ૧૭/૦૧/૨૦૨૬ (શનિવાર) નાં રોજ સવારે ૧૧.૦૦ વાગ્યાથી સભા ખંડ, પહેલા માળે, સિલવાસા નગર પાલિકા, દાદરા અને નગર હવેલી, સેલવાસ મુકામે હાથ ધરવામાં આવશે.
૫. ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવાર એ વેબિઝિટ અધિકૃત કરેલ છે) એ ઉમેદવારી પાછી ઘેંયવા અંગેની નોટીસ ઉપર ફક્રા - ૨ માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કરેરીએ તારીખ ૧૮/૦૧/૨૦૨૬ (સોમવાર) ના રોજ સમય બપોરે ૩.૦૦ વાગ્યાં પહેલા સોપી શકાશે.
૬. ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે. ત્યારે મતદાન તારીખ : ૦૮/૦૨/૨૦૨૬ (રવિવાર) ના રોજ સવારે ૮.૦૦ થી ૫.૦૦ વાગ્યા સુધી કરવામાં આવશે.

સ્થળ :- સેલવાસ

તારીખ :- ૦૮/૦૧/૨૦૨૬

ડ/-  
**(સંગ્રામ શિંદે)**  
**ચૂંટણી અધિકારી**  
**(વાસોણા અને ખાનવેલ)**

\*\*\*

**FORM - 4**  
[See rule 30]  
**NOTICE OF ELECTION**

Notice is hereby given that:-

1. An election is to be held of a member to **9/9 (Scheduled Tribes Women) ward of Khanvel Gram Panchayat.**
2. Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the **Assistant Returning Officer, at the Chamber of the Chief Officer, 2<sup>nd</sup> Floor, Silvassa Municipal Council, Silvassa** between at **11.00 a.m. and 3.00 p.m.** on any day (other than a public holiday) not later than the **16/01/2026 (Friday).**
3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid.
4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at **the Conference Hall, 1st Floor, Silvassa Municipal Council, DNH, Silvassa on 17/01/2026 (Saturday) at 11.00 a.m. onwards.**
5. Notice of withdrawal of candidature may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by the candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph 2 above at his office before **3.00 p.m.** on **19/01/2026 (Monday).**
6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on **08/02/2026 (Sunday)** between the hours of **8.00 a.m. and 5.00 p.m.**

Place: Silvassa

Date: 09/01/2026

Sd/-  
**(Sangram Shinde)**  
**Returning Officer**  
**(Vasona, and Khanvel)**

**ફોર્મ-૪**  
**જુઓ નિયમ-૩૦**  
**ઉપ-ચૂંટણી માટેની નોટીસ**

આથી જાણ કરવામાં આવે છે કે :-

૧. ખાનવેલ ગ્રામ પંચાયતના ૬/૬ (અનુસુચિત જન જાતિ-મહિલા) વોર્ડ ના સભ્ય ની ઉપ-ચૂંટણી કરવાની છે.
૨. ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર દ્વારા, સહાયક ચૂંટણી અધિકારી, મુખ્ય અધિકારીની રૂમ, બીજા માળે, સિલવાસા નગર પાલિકા, દાદરા અને નગર હવેલી, સેલવાસ ખાતે તારીખ ૧૬/૦૧/૨૦૨૬ (શુક્રવાર) થી મોડા નહિ એ રીતે (જાહેર રજા હોય તે સિવાય) કોઈ પણ દિવસે સવારે ૧૧.૦૦ વાગ્યાથી બ્ધોરે ૦૩.૦૦ વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકાશે.
૩. ઉમેદવારી પત્રોના નમુના ઉપરોક્ત કચેરીએથી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
૪. ઉમેદવારી પત્રોની ચકાસણી તારીખ ૧૭/૦૧/૨૦૨૬ (શનિવાર) નાં રોજ સવારે ૧૧.૦૦ વાગ્યાથી સભા ખંડ, પહેલા માળે, સિલવાસા નગર પાલિકા, દાદરા અને નગર હવેલી, સેલવાસ મુકામે હાથ ધરવામાં આવશે.
૫. ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એજન્ટ કે જે ઉમેદવાર એ વેબિઝિત અધિકૃત કરેલ છે) એ ઉમેદવારી પાછી ઘેંયવા અંગેની નોટીસ ઉપર ફક્રા - ૨ માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કરેરીએ તારીખ ૧૮/૦૧/૨૦૨૬ (સોમવાર) ના રોજ સમય બ્ધોરે ૩.૦૦ વાગ્યાં પહેલા સોપી શકાશે.
૬. ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે. ત્યારે મતદાન તારીખ : ૦૮/૦૨/૨૦૨૬ (રવિવાર) ના રોજ સવારે ૮.૦૦ થી ૫.૦૦ વાગ્યા સુધી કરવામાં આવશે.

સ્થળ :- સેલવાસ

તારીખ :- ૦૮/૦૧/૨૦૨૬

ડ/-  
**(સંગ્રામ શિંદે)**  
**ચૂંટણી અધિકારી**  
**(વાસોણા અને ખાનવેલ)**

\*\*\*